BSE商用智能型大容量电热水器
BSESeriesCommercial ElectricStorageWater Heaters
巨浪（苏州）热水器有限公司 fax: 86-0512-68255486
1
内胆质保 5年，配件质保 1年
●外形尺寸：
产品特点：

● 电压--208V、240V、380V、415V、480V、600V
BSE商用智能型大容量电热水器
BSESeriesCommercial ElectricStorageWater Heaters
巨浪（苏州）热水器有限公司 fax: 86-0512-68255486
2
●外形尺寸：
●性能参数:
型号
Model
容积 额定功率
额定工
作压力
进出水管径 安全阀管径 排污阀管径
Gal/L kW MPa in. mm in. mm in. mm
BSE-150 150/600 60 / 75 / 90 1.1 1-1/2 DN40 3/4 DN20 1 DN25
BSE-200 200/800 60 / 75 / 90 1.1 1-1/2 DN40 3/4 DN20 1 DN25
BSE-250 250/1000 60 / 75 / 90 1.1 1-1/2 DN40 3/4 DN20 1 DN25
BSE-300 300/1200 60 / 75 / 90 1.1 2 DN50 3/4 DN20 1 DN25
BSE-400 400/1500 60 / 75 / 90 1.1 2 DN50 3/4 DN20 1 DN25
BSE-500 500/2000 60 / 75 / 90 1.1 2 DN50 3/4 DN20 1-1/2 DN40
BSE-600 600/2500 60 / 75 / 90 1.1 2-1/2 DN65 3/4 DN20 1-1/2 DN40
BSE-750 750/3000 60 / 75 / 90 1.1 2-1/2 DN65 3/4 DN20 1-1/2 DN40
* 管径≤DN50为螺纹连接，管径≥DN65为法兰连接
更多容积，咨询工厂
型号
Model